檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：蔡昇翰

電話：03-890-5782/0978967186

電子郵件：mp1689@Outlook.com

受文者：花蓮縣政府教育處教育設施科

發文日期：中華民國107年12月17日

發文字號：東民發字第1070024652號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公聽會實施計畫、會議議程(1070024652-0-0.pdf、1070024652-0-1.pdf)

主旨：本校為辦理花蓮縣「學校型態原住民族實驗教育完全中學

之可行性評估計畫」分區公聽會，敬邀貴處共同參與，並

請貴處惠予協助公告，鼓勵所轄單位及原住民重點學校踴

躍報名與會參與，請查照。

說明：

一、旨揭公聽會場次與地點、報名網址如下，請各單位擇一場

次線上報名。

（一）北區場：107/12/22(六)上午10:00-12:00花蓮縣立秀

林國中會議室（花蓮縣新城鄉中山路56號）

（二）市區場：107/12/22(六)下午14:00-16:00花蓮縣立體

育中學會議室（花蓮縣花蓮市達固湖灣大路21號）

（三）海岸線場：107/12/24(一)下午15:00-17:00花蓮縣立

水璉國小會議室（花蓮縣壽豐鄉水璉二街20號）

（四）中區場：108/01/04(五)上午10:00-12:00花蓮縣立玉

里國中會議室(花蓮縣玉里鎮民族街30號)

（五）南區場：108/01/04(五)下午14:00-16:00花蓮縣立萬

榮國中會議室( 花蓮縣鳳林鎮長橋里長橋路1號)

4

1070250752

■■■■■■花府 ■■■■■■■107/12/17

■■■■■■■

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

二、報名網址https://goo.gl/GAAL6t（為掌握參與人數，每

場公聽會報名截止日為會議日前二天。）

三、倘有任何疑問，請逕洽本案計畫團隊專任計畫助理蔡昇翰

先生及朱希文小姐03-8905782。

四、檢附公聽會議程、公聽會實施計畫書各乙份，請貴處轉知

所轄單位及原住民重點學校。

正本：花蓮縣政府教育處教育設施科

副本：本校民族事務與發展學系 2018-12-17
15:01:39

校 長 趙涵捷